
Zarządzenie  Nr 44/WF/2020 

       Wójta Gminy Dębica 

           z dnia 16 lipca 2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok, jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 114 999,69 
 80101  Szkoły podstawowe 114 999,69 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

114 999,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 290,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 290,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

6 290,00 

    Razem: 121 289,69 

 

Tabela Nr 1  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
Pustków dz. o nr ewid. 401,446 w ramach zadania „Budowa i 
modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych” ) 

3 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 114 999,69 

 80101  Szkoły podstawowe 114 999,69 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 999,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Budowa sali gimnastycznej 
przy ZS w Pustkowie) 

- 2 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa szkolnej 
infrastruktury sportowej w Latoszynie: budynek administracyjno-socjalny z 
zapleczem szatniarskim) 

2 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 290,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 290,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

6 290,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej Dąbrówki-Wieloncza) 

-25 000,00 



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja budynku o 
funkcji kultury w Kozłowie) 

-10 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja budynku o 
funkcji kultury w Kozłowie) 

6 363,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja budynku o 
funkcji kultury w Kozłowie) 

3 637,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa obiektów 
infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie Gminy Dębica) 

-50 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa obiektów 
infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie Gminy Dębica) 

33 448,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa obiektów 
infrastruktury rekreacyjno-turystycznej na terenie Gminy Dębica) 

16 552,00 

Razem: 121 289,69 

  


